
I

Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

Public lnstitution Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 35-06-07-70/20

Sarajevo, I 1.08.2020.god.

Na osnovu Elan 17 stav 1, dlana 18. stav l, dlanaST stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama

(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog spor.vuma (<SluZbeni glasnik

BiH> br. 90/14) i usvojenog Prve izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. broj: 35-

0l-01-1148120 od 30.07.2020.godine v.d. direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona

Sarajevo> donosi,

ODLUKU
O pokretanju postupka

tlan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga dezinfekcije,dezinsekcije i deratizacije

(predmet nabavke lJ-S) za potrebe Javne Ustanove Terapijska zajednica- Kampus Kantona

Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke5elji bb. 
(Un 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 2.564,10 KM bez uradunatog PDV-a (slovima:

dvijehiljadepetstotina5ezdesetdetri I 0/1 00 KM).

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove - budZetska poziciia

6 I 3300.

Jayna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne

prelazi vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim

aktima i internim aktima. 
ihn 3.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniLa cijena.

dlan +.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloil,enje
S obzirom naukazanu potrebu javne nabavke iz dlana 1. i na osnovu zahtijeva broj: 35-01-08-

ll88l2} od I L08.2020 godine, za nabavku usluga dezinfekcije, dezinsekclje i deratizacije za

potrebe Javne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor je u skladu sa

odredbama dl. 17. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br. 39114\ i donio odluku

@@



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

kao u dispozitivu. Pri dono5enju odluke v.d. direktor se posebno rukovodio dinjenicom da je

predloZena nabavka planirana Planom nabavki 2a2020. godinu - pod stavkom U -5, daje realno

procijenjena njena vrijednost na trZi5tu, da su osigurana sredstva za isplatu, predloZena

odgovaraj uia vrsta postupka.

Dostaviti:
-sluZbi zapravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

@@

info@kampus.ba
www.kampus.ba

tel/fax: +387 33 405165
+387 33 405 166

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo
Broi : 35-06-07 -7 0120-3

Sarajevo, I 3.08.2020.god.

Na osnovu ilana 64. stav l. tadka b), ilana7}. st. 1. i 3. Zakonao javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("S1. glasnik BiH", broj: 39114.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik AiU'i bro3:
90114.), Pravilnika o postupku direktnog sporiLzuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Prve izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020
godinu. broj: 35-01-01-1148120 od 30.07.2020.godine v.d. direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus
Kantona Sarajevo> d o n o s i,

O D LU K U
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

ilan t.
Zanabavkuusluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije za potrebe Javne Ustanove Terapijske zajednice
Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu Dezintox sanitarci d.o.o iz Sarajeva, na osnovu ponude
broj: 130-08120 od 12.08.2020.godine, sa ponudenom najniLom cjenom usluge od 2.925,00 fvl sa
uradunatim PDV-om zaoba objekta zaperiod od l(edne) godine, kao najbolje ocjenjenog ponudada.

ttanz.
Zaizvrienje ove odluke zaduZuje se SluZba zapravne,finansijske.

itan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke.

OBRAZLOZBN"IN

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 35-06-07-70120 od
ll.08.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost
nabavke je 2.564 r10KM bez uradunatog PDV-a.

Pismeni zahtiev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-70120 -1 od I 1.08.2020. godine upuden je ponurladu
Dezintox sanitarci d.o.o iz Sarajeva, dana 12.08.2020. godine pozvani ponudad je dostavio ponudu broj:
130-08120, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke, pla6anje 6e se izvr5iti avansno u cjelosti.
Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. tadka b) najniLa cijena Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi zapravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a

@@

c

info@kampus.ba
www.kampus.ba

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela KeSelji bb
71217 Rakovica


